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Kemira sitoutuu energiatehokkuuden parantamiseen Suomen tuotantotoimipaikoilla 
 
Kemira on allekirjoittanut Elinkeinoelämän energiatehokkuussopimuksen. Suomen työ- ja 
elinkeinoministeriön ja Elinkeinoelämän Keskusliiton toteuttaman sopimuksen tavoitteena on edistää 
energiatehokkuutta energiavaltaisilla teollisuudenaloilla Suomessa. Sopimuksella Kemira sitoutuu 
tehostamaan energian käyttöään ja muuttamaan toimintatapojaan energiatehokkuuden jatkuvaksi 
parantamiseksi. Kemira pyrkii myös tehostamaan kuljetustensa logistiikkaa ja energiankäyttöä. 
 
Sopimus kattaa seitsemän Kemiran tuotantotoimipaikkaa Suomessa: Oulu, Vaasa, Äetsä, Joutseno, 
Kuusankoski, Kokkola ja Siilinjärvi. Sopimus on voimassa vuoden 2016 loppuun saakka. 
Sopimuksessa on asetettu ohjeellinen energiansäästötavoite vuodelle 2016, jonka saavuttamista 
arvioidaan vuonna 2013. 
 
"Vaikka kyseessä on kansallinen sopimus, toteutamme sitä globaalilla tasolla. Tällöin sekä energian 
käytön tehostamisesta saatavat kustannussäästöt ja hyödyt, että myönteiset ympäristövaikutukset 
ovat suurempia. Olemme olleet mukana jo 10 vuotta edellisessä energiasäästösopimuksessa, jonka 
aikana olemme keränneet hyviä toimintamalleja energiatehokkuuden lisäämiseksi. Sisällytämme 
omiin toimintamalleihimme ja energiapolitiikkaamme tehokkuussopimukseen sisältyvät tavoitteet. 
Tällä tavoin voimme toteuttaa energiatehokkuutta pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti " kertoo 
Kemiran energiajohtaja Elina Engman. 
 
Sopimus on osa työ- ja elinkeinoministeriön ilmastonmuutoksen vastaista työtä, joka perustuu 
kansainvälisiin sitoumuksiin ja kansalliseen energia- ja ilmastostrategiaan. Kansallisena tavoitteena 
on yhdeksän prosentin suuruinen energiansäästö vuoteen 2016 mennessä. Työ- ja 
elinkeinoministeriö tukee sopimuksen allekirjoittaneiden yritysten energiatehokkuuden parantamiseen 
ja uusiutuvan energian käyttöön liittyviä investointeja. 
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Kemira tulee olemaan fokusoitu yritys, paras vedessä ja sellu- ja paperikemiassa. 
 
Vuonna 2007 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 10 000. Kemira toimii 
40 maassa. 
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